ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE JAPORA

CNPJ: 15.905.342/0001-28
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 JAPORA

o

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO

ÍU/?44
/5

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n2  047/2018, modalidade Pregão

Presencial n.9  036/2018, CONTRATO n.2  066/2018, fica a empresa VAGNER CESAR BONATTI

MEI, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Rua Itaporã, nQ 673, Centro, Japorã/MS,
inscrita no CNPJ/MF n2  19.685.739/0001-02, AUTORIZADA a disponibilizar para "Locação na

modalidade por hora utilizada de veículo tipo Caminhão truck, caçamba Basculante, 6x2

potência líquida mínima de 150CV, volume mínimo da caçamba de 8.00 mínimo da caçamba

m3, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de

Japorã/MS", conforme a necessidade e requisições do referido órgão, ao qual caberá fazer o

controle e a comprovação das horas utilizadas.

Japorã/MS, 08 de agosto de 2018.

MUNICÍPIO DE JAPORA/MS
VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal
CONTRATANTE

Recebi: 08/08/2018.

'si)
• ONATTI MEl VAGNER

CNPJ/MF n0  19.685.739/0001-02
Representante: VAGNER CESAR BONATTI